
Besluit van de Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie van
16 maart 2004, nummer 2004/8, hou-
dende wijziging van de
Vreemdelingencirculaire 2000

De Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000
(Staatsblad 2000, 495), het
Vreemdelingenbesluit 2000
(Staatsblad 2000, 497) en het
Voorschrift Vreemdelingen 2000
(Staatscourant 2001, nr. 10);

Besluit:

Artikel I
De geldigheidsduur van TBV 2003/47
wordt verlengd tot en met 19 septem-
ber 2004.

Artikel II
Dit besluit zal (met de toelichting) in
de Staatscourant worden geplaatst en
treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin het is geplaatst.

Rijswijk, 16 maart 2004.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens de Minister,
het hoofd van de Immigratie- en
Naturalisatiedienst,
P.W.A. Veld

Toelichting

In TBV 2003/47 is de tijdelijke vrij-
stelling geregeld van het mvv-vereiste
en het paspoortvereiste voor vreemde-
lingen met de Iraakse nationaliteit die

een aanvraag tot het verlenen van een
verblijfsvergunning regulier in
Nederland hebben ingediend. Deze
regeling hield verband met de toenter-
tijd onduidelijke situatie in Irak.
Aangezien de situatie in Irak nog
altijd onduidelijk is, wordt deze rege-
ling verlengd met een half jaar.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens de Minister,
het hoof van de Immigratie- en
Naturalisatiedienst,
P.W.A. Veld

Uit: Staatscourant 18 maart 2004, nr. 54 / pag. 15 1

JU

Verlenging geldigheidsduur TBV 2003/47 (Paspoort- en
mvv-vereiste Irak)


